

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านสามพระยา ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ปริมาณงาน : ถนนลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 660 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนลูกรัง								
1.1	ปรับพื้นที่ลาดป่า	3,400	ตร.ม.	-	-	3.57	12,138.00	12,138.00	
1.2	ดินถมหนา 0.30 เมตร	792.00	ลบ.ม.	110.00	87,120.00	44.58	35,307.36	122,427.36	
1.3	ลูกรังหนา 0.20 เมตร	528.00	ลบ.ม.	186.00	98,208.00	53.50	28,248.00	126,456.00	
2	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.								
2.1	ขุดดิน	90	ลบ.ม.	-	-	99.00	8,910.00	8,910.00	
2.2	คอนกรีต 1:3:5	8	ลบ.ม.	1,650.00	13,200.00	306.00	2,448.00	15,648.00	
2.3	ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 มอก.Ø 1.00 เมตร	21	ท่อน	1,650.00	34,650.00	200.00	4,200.00	38,850.00	
2.4	ยาแนวท่อ	21	แนว	40.00	840.00	30.00	630.00	1,470.00	
	ติดตั้งคอนกรีตหน้าท่อ								
2.5	ปรับระดับดิน	29	ตร.ม.	-	-	46.00	1,334.00	1,334.00	
2.6	เหล็ก sr 24 Ø 9 มม.	205	กก.	20.60	4,223.00	4.10	840.50	5,063.50	
2.7	คอนกรีต 240 ksc	9.5	ลบ.ม.	1,834.00	17,423.00	306.00	2,907.00	20,330.00	
2.8	ไม้แบบ	23	ตร.ม.	267.00	6,141.00	133.00	3,059.00	9,200.00	
2.9	ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	1	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง 1 - 2								364,826.86	